

Årsredovisning

Five9s Technology AB

Org nr: 559272-7803

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Vivek Dhami, Styrelseledamot
2023-05-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom IT-konsulttjänster, DevOps konsulttjänster, programutveckling och testning samt mobilapplikationsutveckling.

Bolaget har sitt säte i Sollentuna.

Flerårsöversikt

	2022	2020–2021
Nettoomsättning	131 589	1 927 182
Resultat efter finansiella poster	-125 383	795 749
Soliditet, %	96,4	80,8

Omsättningen har minskat mot föregående år på grund av en minskad mängd IT-uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	625 165	650 165
Utdelning	–	-270 000	0	-270 000
Balanseras i ny räkning	–	625 165	-625 165	0
Årets resultat	–	–	-125 383	-125 383
Belopp vid årets utgång	25 000	355 165	-125 383	254 782

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	355 165
Årets resultat	-125 383
Summa	229 782

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	229 782
Summa	229 782

Resultaträkning

Not

2022-01-01
–2022-12-312020-09-23
–2021-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		131 589	1 927 182
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		131 589	1 927 182

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-64 116	-89 824
Personalkostnader	2	-192 817	-1 041 609
Summa rörelsekostnader		-256 933	-1 131 433

Rörelseresultat**-125 344** **795 749****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43	0

Summa finansiella poster**-39** **0****Resultat efter finansiella poster****-125 383** **795 749****Resultat före skatt****-125 383** **795 749****Skatter**

Skatt på årets resultat		0	-170 584
-------------------------	--	---	----------

Årets resultat**-125 383** **625 165**

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	36 866	237 281
Övriga fordringar	1 356	5 266
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	181 196
Summa kortfristiga fordringar	38 222	423 743

Kassa och bank

Kassa och bank	226 161	381 182
Summa kassa och bank	226 161	381 182

Summa omsättningstillgångar

264 383

804 925

Summa tillgångar

264 383

804 925

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	355 165	0
Årets resultat	-125 383	625 165
Summa fritt eget kapital	229 782	625 165
Summa eget kapital	254 782	650 165

Kortfristiga skulder

Skatteskulder	2 601	10 834
Övriga skulder	0	133 926
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	9 601	154 760
Summa eget kapital och skulder	264 383	804 925

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 –2022-12-31	2020-09-23 –2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Sollentuna

Vivek Dhani
Vivek Dhani
Styrelseledamot
2023-03-08